

یادداشت روز

یادداشت روز
غفلت از هدف چالش بزرگ اولاد ابوالبشر حسین صادقیان
انسان‌های بزرگ و تربیت‌یافته کسانی هستند که هر دم و لحظه‌ای از یاد هدف از انجام هر کار و به خصوص زندگی را غافل نمی‌شوند. اساساً شاید بتوان به اعتباری مورد وثوق و با قوت گفت که نفس تربیت شده آنی است که مستمر به یاد داشته باشد که چرا زندگی می‌کند و به قول معروف دو روی سکه که نه بلکه حتی جدارهای خارجی آن را دیده و به حساب آورد. حال با این زمین‌چینی می‌خواهم بگویم چرا عده‌ای نه چندان کم از ما یکسره با عرض معذرت نسق می‌زنیم و این در حالی است که تحقیقاتی بیشتر موارد دارای پشتوانه‌ای منطقی نیست مثلا اینکه به یاد نداریم ما برای راحت زندگی کردن به دنیا نیامده‌ایم. نفس رو به زبان ما با تحریک و پشتیبانی انواع شیاطین و در رأس آنها ابلیس در قالب‌های مختلف القا می‌کنند که رفاه بهترین است و این در حالی است که مطلوب فرزند ابوالبشر در نگاهی عمیق آسایش نیست بلکه آرامش است و انسان در آرامش قرار نمی‌گیرد مگر اینکه هدف زندگی را به یاد داشته و در تمام اقداماتش آن را دنبال کند اگر نفهمد که دل آرام نمی‌گیرد مگر به یاد خدا که آن هم مصداقی در حوزه‌های اندیشه و رفتار دارد.هیچگاه اگر حتی آسایش داشته باشد آرامش ندارد.

امروز به اصطلاح علم بدون جهت ما را به سوی لذت‌جویی و رفاه‌طلبی دعوت می‌کند. تکنولوژی در حد اعلا ما برای چه و با چه هدفی؟ اصولا اکثریت ما انسان‌ها در امور مختلف فردی و اجتماعی آنقدر مشغول قالب می‌شویم که از محتوا و هدف غافل می‌شویم حتی در مسائل عبادی مانند نماز که از ارکان بندگی است از رعایت نیت در طول نماز، پیگیری رفتار محتوایی نماز در طی شبانه‌روز به عنوان بنده خدا غفلت می‌ورزیم و از این جهت دعای ما، نماز ما و کل زندگی ما از هدف دور و این‌گونه است که آثار آن را کمتر و در قلیل اشخاصی شاهد هستیم.

امروز دشمنان ما به مردم به خصوص جوانان از طرق مختلف القا می‌کنند که شما آمده‌اید زندگی کنید باید آسایش داشته باشید ولی هیچ‌گاه نگفته و نمی‌گویند چرا به دنیا آمده و باید زندگی کنید. نفس سرکنش، لذت‌جویی و راحت‌طلب ما هم در همین مسیر معمولاً همراهی دارد و شاید به همین خاطر قرآن کریم این مجرزه جاوید از مفاهیمی چون اکثرهم لایعلمون، اکثرهم لایشعرون، اکثرهم لایعقلون استفاده می‌کند.

شنبه ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۶
سال بیستم ♦ شماره ۳۹۷۴

تأکید رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

ضرورت رعایت زمانبندی احداث پروژه‌های عمرانی

بسیار مهمی در توسعه و بالندگی شهر دارند لذا شهرداری باید اجرای این‌گونه پروژه‌ها را جزء اولویت‌های کاری خود دانسته و می‌بنت برای تحقق آنها زحمت بکشد.

مولوی با اشاره به اینکه برخی از پروژه‌های عمرانی شهر نیاز به اعتبارات ملی و استانی دارد، افزود: تخصیص اعتبارات استانی و ملی برای اجرای برخی از پروژه‌های عمرانی از جمله پل سردار شهید ایندازی لازم است که در این زمینه در راستای جذب خدمات رسانی بییوندد.

مولوی با بیان اینکه احداث پروژه‌های عمرانی بدون شک در جهت رفاه حال شهروندان و توسعه پایدار صورت می‌گیرد، اضافه کرد: صبر و همکاری شهروندان با مجریان این پروژه‌های عمرانی بسیار مؤثر است چرا که برای ایجاد توسعه پایدار در شهر این جراحی‌ها نیاز بوده است.

وی اظهار کرد: اجرای پروژه‌های عمرانی نقش

رئیس «جشنواره شهروندان برگزیده همدان»:

پایان مرحله نخست داوری جشنواره شهروندان برگزیده

شده، بررسی شد.
وی عنوان کرد: در این نشست‌ها بیش از ۷۰۰ مورد پرونده خوداظهاری و معرفی شده به دبیرخانه جشنواره، مورد ارزیابی داوران قرار گرفت.
بادامی نجات اظهار کرد: در مرحله بعدی، تعدادی از شهروندان که در مرحله نخست (مقدماتی) مورد تأیید هیات داوری این جشنواره در فرآیند زمانی دو ماهه با حضور اساتید مجرب دانشگاه‌های معتبر استان همدان به پایان رسید که زندگینامه و خدمات ارزنده برگزیدگان با توجه به شاخص‌های کیفی و کمی تعیین شده و بر مبنای اسناد ارائه

حس خوب در وجودشان ایجاد شود که بهترین‌ها بر اساس معیارهای تعیین شده، انتخاب شده‌اند.
رئیس «جشنواره شهروندان برگزیده همدان» با توجه به اینکه «جشنواره شهروندان برگزیده همدان» به عنوان یک رویداد سالیانه فرهنگی اجتماعی در شهر همدان مطرح است، ادامه داد: باید زمینه‌ای را برای حضور بیشتر شهروندان در جشنواره فراهم کنیم تا نشاط بیشتری در جامعه حاکم شود و همچنین انگیزه برای مشارکت اجتماعی بالایی پیش می‌روند.
گفت: داوری‌های جشنواره باید به سمتی برود تا همه شهروندان این

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان همدان:

ارائه رایگان شیر آلات مجهز به حسگر چشمی به ادارات و مدارس

زمینه‌ها داریم.

این مسوول در پایان سخنان خود بر لزوم فرهنگ سازی در زمینه کاهش مصرف آب تأکید و بیان کرد: همدان در زمینه مصرف سرانه آب نزدیک به متوسط جهانی است که نشان دهنده آن است که مردم به اهمیت آب و کمبود آن در کشور توجه دارند.

فرمانده سپاه ناحیه همدان نیز در این نشست با اعلام اینکه هفته جاری به عنوان هفته آبرسانی



یادداشت روز

کاهش ۷۲ درصدی واردات از گمرک همدان

صادرات ۳۷ درصد کاهش یافت
هگمتانه، گروه خبر همدان:مدیرکل گمرک استان همدان از کاهش ۳۷ درصدی میزان صادرات از گمرک همدان و کاهش ۷۲ درصدی واردات از این گمرک در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

جمال خسوعی در گفتگویی با بیان اینکه در سه ماهه سال ۹۷، ۲۳ میلیون و ۵۵۶ هزار و ۷۵ دلار انواع کالاها از گمرک همدان به سایر استان‌ها صادر شده است، اظهار کرد: میزان صادرات کالا در مدت مشابه سال گذشته ۳۷ میلیون و ۱۴۴ هزار و ۸۴۷ دلار بوده که بررسی‌ها نشان می‌دهد میزان صادرات از گمرک همدان ۳۷ درصد کاهش داشته است.

وی افزود: در سه ماهه امسال ۴ میلیون و ۲۵۲ هزار و ۹۳۷ دلار کالا از کشورهای چین، هند، ترکیه، آلمان، لهستان، هلند، اتریش، ایتالیا و عمان از طریق گمرک استان همدان وارد شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۲ درصد کاهش داشته است.

مدیرکل گمرک استان همدان تصریح کرد: صادرات از گمرک ملایر ۱۲ میلیون و ۹۳ هزار دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۸ درصد کاهش داشته است.

وی افزود: کاهش شدید صادرات کشمش ملایر به نفع گمرک شهرستان ملایر نیست چراکه ۹۰ درصد صادرات این شهرستان را کشمش شامل می‌شود و آسیبی جدی برای این بخش است که می‌تبدل مسوولان شهرستان چاره‌ای برای رفع مشکل اتخاذ کنند.

مشاغل خدماتی آب بر ملزم به

ایجاد تصفیه خانه فاضلاب
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان همدان از برخورد با واحدهای قالی‌شویی و خودروشویی فاقد تصفیه خانه فاضلاب به دلیل کمبود آب و بروز خطرات زیست محیطی خبر داد.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی

